

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.

Priemyselná 2/1122

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 46126236

IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 7632023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.12.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Banner Informácie o stavebných prácach 1560x720 mm, UV tlač	5,00	ks		36,00 €	180,00 €
Informácie o stavebných prácach tabuľka PVC 260 gr SRA3 450x320 mm	20,00	ks		2,16 €	43,20 €
dáždnik čierny black - vetru odolný 122 cm potlač Dom smútku Nové mesto nad Váhom+ logo	10,00	ks		17,40 €	174,00 €
TSM					
Banner 600x500 mm TSM Pozor úprava zelene PVC banner s okami	2,00	ks		12,00 €	24,00 €
Banner Info Vianoce TSM NM 1560x720 mm	8,00	ks		36,00 €	288,00 €
grafický návrh na stan TSM NMnV	1,00	sada		360,00 €	360,00 €
závažie 10 kg	4,00	ks		78,60 €	314,40 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 383,60 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !